
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/323/22 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 9 listopada 2022 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych Gminy Rzezawa. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 32 ust. 1,3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Małopolskiego Kuratora Oświaty w Krakowie, Rada Gminy Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Rzezawa publicznych przedszkoli, która stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Rzezawa, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/116/20 Rady Gminy Rzezawa z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych  prowadzonych przez Gminę Rzezawa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Kwiecińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7518



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/323/22 
Rady Gminy Rzezawa 
z dnia 9 listopada 2022 r. 

Wykaz publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Rzezawa od dnia 1. września 2022 roku: 

L.p. Nazwa przedszkola Adres przedszkola 

1. Publiczne Przedszkole w Jodłówce Jodłówka 145, 32 – 765 Rzezawa 

2. Publiczne Przedszkole w Krzeczowie Krzeczów, ul. Szkolna 2, 32 – 700 Bochnia 

3. Publiczne Przedszkole w Rzezawie ul. Szkolna 11a, 32 – 765 Rzezawa 

4. Publiczne Przedszkole Borku  
w Zespole Szkolno–Przedszkolnym w Borku Borek 148, 32 – 765 Rzezawa 

5. 
Publiczne Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym w 
Dąbrówce w Zespole Szkolno– Przedszkolnym w 
Dąbrówce 

Dąbrówka 1, 32 – 712 Bratucice 

6. Publiczne Przedszkole w Łazach  
w Zespole Szkolno–Przedszkolnym w Łazach Łazy 50, 32 – 765 Rzezawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7518



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/323/22 
Rady Gminy Rzezawa 
z dnia 9 listopada 2022 r. 

Wykaz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Rzezawa od dnia 1. września 2022 roku: 

L.p. Oddział (-y) przedszkolny (-e) funkcjonujące w szkołach 
podstawowych Adres oddziału przedszkolnego 

1. 
Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Dąbrówce 
w Zespole Szkolno–Przedszkolnym w Dąbrówce  

Bratucice 35, 32 – 712 Bratucice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7518


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-16T13:51:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




